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收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

11 1   上月份結餘額 202,315

11 4 支 1 11月份白米 1,610 1,610 200,705

11 4 支 2 10月份廚工薪資(10月勞健保) 17,484 17,484 183,221

11 4 支 3 第7-8週菜金 13,842 13,842 169,379

11 4 支 4 10/22紅麵線 262 262 169,117

11 7 收 1 10月教職員午餐費 7,500 0 176,617

11 12 支 5 第9-10週菜金 14,525 14,525 162,092

11 12 支 6 11/7紅麵線 538 538 161,554

11 12 支 7 醬油8瓶 616 616 160,938

11 12 支 8 10/30什穀米15斤 600 600 160,338

11 12 支 9 11月電費 2,004 2,004 158,334

11 12 支 10 2個不鏽鋼面盆 440 440 157,894

11 12 支 11 特砂甜辣醬番茄醬 350 350 157,544

11 12 收 2 11月學生及替代役午餐費 29,400 0 186,944

11 28 支 12 第11-12週菜金 13,860 13,860 173,084

11 28 支 13 11/19漢堡麵包米粉 932 932 172,152

11 28 支 14 11/13熟黑芝麻 17 17 172,135

11 28 支 15 11/10瓦斯 2,490 2,490 169,645

11 28 支 16 糖10包鹽8包太白粉14包 772 772 168,873

11 28 支 17 11/3甜柿 1,500 1,500 167,373

11 28 支 18 清潔廚房掃具 680 680 166,693

11 28 支 19 11/10百香果 650 650 166,043

11 28 支 20 11月份廚工薪資(11月勞健保) 17,484 17,484 148,559

11 支 0 148,559
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11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 0 148,559

11 支 1131 0 148,559

11 支 1132 0 148,559

11 支 1133 0 148,559

11 支 1134 0 148,559

11 支 1135 0 148,559

11 支 1136 0 148,559

11 支 1137 0 148,559

11 支 1138 0 148,559

11 支 1139 0 148,559

11 支 1140 0 148,559

以下空白

本月合計 36,900 3,959 44,377 0 1,738 34,968 4,494 0 1,120 90,656 -53,756

截至本月份累計數 341,148 9,264 89,180 1,560 4,858 52,452 11,587 18,250 5,438 192,589 148,559
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